
Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 

________________________________________________________________________________ 

 

Zápis z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Hazlov č. 19/2021, které se uskutečnilo 

dne 31. 3. 2021 v zasedací místnosti Obecního úřadu Hazlov od 16:30 hod. 

 
Místo konání: Zasedací místnost Obecního úřadu Hazlov, Hazlov 31 
Datum konání: 31. 3. 2021 
Čas konání: 16:36 hod. 
Ukončení jednání: 17:48 hod. 
 

Veřejné zasedání zastupitelstva zahájila předsedající, starostka obce Hazlov Lenka Dvořáková, která 
přivítala přítomné zastupitele. Konstatovala, že informace o místě, době a navrženém programu 19. zasedání 
zastupitelstva obce Hazlov byla zveřejněna od 23. 3. 2021. Informace byla zveřejněna na úřední desce 
Obecního úřadu a také na elektronické úřední desce na webových stránkách obce. Svolání jednání 
zastupitelstva obce Hazlov tak proběhlo v souladu se zákonem. Dále konstatovala, že dle prezenční listiny je 
přítomno osm zastupitelů z celkového počtu devíti zastupitelů a zastupitelstvo je tak usnášení schopné. 
Zastupitel Dušan Šturm byl řádně omluven.   
 
V bodě č. 1, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 schválili zastupitelé zveřejněný program jednání. 

V bodě č. 2, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 schválili zastupitelé návrhovou komisi ve složení: Bohuslava Harantová 

a Josef Vyskočil.  

V bodě č. 3, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo určilo zapisovatelem zápisu z jednání zastupitelstva 

Ivonu Válkovou.  

V bodě č. 4, poměrem hlasů 7 – 0 – 1 (Zoufalý) zastupitelstvo obce Hazlov určilo ověřovateli zápisu z jednání 
Michala Zoufalého a Jindřicha Junga.  

V bodě č. 5, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo znění zápisu z 18. zasedání 
zastupitelstva obce Hazlov ze dne 24. 2. 2021. 

V bodě č. 6, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov vzalo na vědomí kontrolu plnění usnesení. 
Zatím nebylo splněno usnesení č. 14, 21, 22, 35 a 36/18/2021. Ostatní usnesení podléhající kontrole plnění 
usnesení byla splněna. 

V bodě č. 7, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo záměr prodeje pozemku p. č. 

1037/9 o celkové výměře 710 m2 v k. ú. Hazlov odděleného GP z pozemku p. č. 1037/1. 

V bodě č. 8, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo prodej pozemku p. č. 1/1 o celkové 

výměře 67 m2 v k. ú. Hazlov manželům Silvě a Jiřímu Petránkovým za 100,- Kč/ m2 a pověřilo starostku obce 

podpisem kupní smlouvy.  

V bodě č. 9, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo záměr prodeje pozemku p. č. 

892/11 v k. ú. Hazlov.  

V bodě č. 10, poměrem hlasů 7 – 1 – 0 (Vaněk) zastupitelstvo obce Hazlov zamítlo schválení záměru prodeje 

pozemků p. č. 1535 a p. č 1536/1 v k. ú. Hazlov . 

V bodě č. 11, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov vzalo na vědomí Zápis z jednání 

kontrolního výboru obce Hazlov ze dne 24. 3. 2021 a Plán práce KV.  



Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 

________________________________________________________________________________ 

 

V bodě č. 12, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo Základní škole přijetí daru ze 

Státních hmotných rezerv v podobě respirátorů v celkové ceně 12.450,- Kč.   

V bodě č. 13, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov odložilo poskytnutí finančního příspěvku na 

činnost v roce 2021 pro Kuželky Jiskra Hazlov z. s. ve výši 180.000,- Kč do dalšího zastupitelstva.  

V bodě č. 14, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo prodej pozemku p. č. 568/2 o 

celkové výměře 1m2  odděleného GP z pozemku p. č. 568 v k. ú. Táborská panu Janu Lemkovi za 100,-Kč/m2 

a pověřilo starostku obce podpisem kupní smlouvy.  

V bodě č. 15, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo prodej pozemku p. č. 10/5 o 

velikosti 110 m2 v k. ú. Lipná u Hazlova panu Martinu Taitlovi za 100,-Kč/m2 a pověřilo starostku obce 

podpisem kupní smlouvy.  

V bodě č. 16, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo uzavření smlouvy o budoucí 

smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby č. IV-12-0017896 Hazlov (CH) P. 1157/17, 

KNN do pozemků p. č. 1088/1, 1698, 62/3, 1699/4 a 1968 vše v k. ú. Hazlov a pověřilo starostku obce 

podpisem smlouvy.  

V bodě č. 17, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 schválilo uzavření smlouvy o úvěru č. 99028899306 (registrační číslo 

žádosti) s Komerční bankou, a. s. ve výši 15.922.000,- Kč s účelem úvěru na Předfinancování dotace na 

projekt „Krok za krokem ke třetímu tisíciletí“ a jeho dofinancování včetně všech podmínek a pověřilo starostku 

obce podpisem smlouvy o úvěru.  

V bodě č. 18, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 schválilo jako dodavatele stavebních prací na akci: „Stavební práce – 

ZŠ Hazlov“ společnost STURMBAU s.r.o., IČO: 05689376, která podala nejvýhodnější nabídku ve výši 

3.487.644,10,- Kč, a pověřilo starostku obce podpisem smlouvy o dílo.  

V bodě č. 19, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo Rozpočtové opatření 1/2021. 

V bodě č. 20, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo proplacení faktury Jaroslavu 

Durcovi za těžbu dřeva ve výši 145.200,- Kč.  

V bodě č. 21, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo provedení opravy komunikace p. 

č. 1729 v k. ú. Hazlov společností Údržba silnic KK, a.s. za celkovou částku 760.678,- Kč.  

V bodě č. 22, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na 

akci: „Přeložka o doplnění VO, Hazlov – pod mostem“ kterým se cena díla zvyšuje o 40.079,- Kč vč. DPH. 

V bodě č. 23, poměrem hlasů 5 – 0 – 3 (Zoufalý, Vyskočil, Harantová) zastupitelstvo obce Hazlov schválilo 

proplacení víceprací za sádrokartonové konstrukce na akci: „Rekonstrukce bývalé restaurace u zámku Hazlov 

č. p. 310 na p. p. č. 9/2 Obecní úřad – knihovna - konferenční a výstavní prostory“ za celkovou částku 

483.761,- Kč.  

V bodě č. 24, poměrem hlasů 8 – 0 - 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo pořízení nového serveru za 

celkovou částku do 120.000,- Kč.  

V bodě č. 25, poměrem hlasů 8 – 0 - 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo:  



Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 

________________________________________________________________________________ 

 

1 -  podání žádosti o dotaci v roce 2021 do podprogramu: 298D2280 – Podpora obnovy a rozvoje 

materiálně technické základny regionálního školství v působnosti obcí, Název projektu: Základní devítiletá 

škola a školka Hazlov – rekonstrukce Celkové výdaje projektu 10 498 558,- Kč 

2 - zajištění spolufinancování projektu Základní devítiletá škola a školka Hazlov – rekonstrukce ve výši 

minimálně 10% celkových způsobilých výdajů projektu. A prohlašuje tímto, že má k dispozici dostatečnou výši 

finančních prostředků na její zabezpečení.  

3 - zajištění předfinancování projektu  

a uložilo starostce obce paní Lence Dvořákové zabezpečit veškeré úkony spojené s výše uvedeným 

usnesením. 

V bodě č. 26, poměrem hlasů 8 – 0 - 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo provedení odstranění ornice a 

následné úpravy plochy u budovy bývalého kina společností Údržba silnic KK, a.s. za celkovou částku 

374.241,- Kč. 

V bodě č. 27, poměrem hlasů 8 – 0 - 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo záměr prodeje pozemku p. č. 

940/3 o celkové výměře 247 m2 v k. ú. Hazlov.  

 
Po krátké diskuzi starostka poděkovala všem přítomným zastupitelům za účast a jednání ukončila. 
 
Tento zápis obsahuje 3 strany a 2 přílohy zápisu: č. 1 - prezenční listinu, č. 2 – usnesení z jednání  
 
 
 

Zapsal dne 6. 4. 2021     

 Ivona Válková     

   
 

  

  Ověřovatelé zápisu:   

    Michal Zoufalý 

     
 
 
 
 

    Dušan Šturm  

Starostka obce     

 Lenka Dvořáková    
 
 



Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 

________________________________________________________________________________ 

 

Usnesení č. ZO 19/2021 
Usnesení z jednání zastupitelstva obce Hazlov č. ZO 19/2021, které se uskutečnilo dne 31. 3. 2021 v 

zasedací místnosti Obecního úřadu Hazlov od 16:30 hod. 
 

Usnesení č. 1/19/2021: 
zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje program jednání v tomto znění: 
1. Schválení programu jednání 
2. Volba návrhové komise 
3. Volba zapisovatele zápisu 
4. Volba ověřovatelů zápisu 
5. Schválení Zápisu z 18. zasedání zastupitelstva obce ze dne 24. 2. 2021 
6. Kontrola plnění usnesení 
7. Schválení záměru prodeje pozemku p. č. 1037/9 o celkové výměře 710 m2 v k. ú. Hazlov odděleného GP 

z pozemku p. č. 1037/1 
8. Schválení prodeje pozemků p. č. 1/1 o celkové výměře 67 m2 v k. ú. Hazlov 
9. Projednání žádosti o prodej pozemku p. č. 892/11 v k. ú. Hazlov 
10. Projednání žádosti o prodej pozemku p. č. 1535 a p. č. 1536/1 v k. ú. Hazlov 
11. Projednání zprávy Kontrolního výboru  
12. Schválení Základní škole přijetí daru – respirátory ze st. hmotných rezerv 
13. Projednání žádosti o poskytnutí finančního příspěvku na činnost v roce 2021 pro Kuželky Jiskra Hazlov z. 

s.   
14. Schválení prodeje pozemku p. č. 568/2 celková výměra 1 m2 odděleného GP z pozemku p. č. 568 v k. ú. 

Táborská 
15. Schválení prodeje pozemku p. č. 10/5 o velikosti 110 m2 v k. ú. Lipná u Hazlova 
16. Schválení uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby 

č. IV-12-0017896 Hazlov (CH) P.1157/17, KNN do pozemků p. č. 1088/1, 1698, 62,3 1699/4 a 1968 vše 
v k. ú. Hazlov  

17. Schválení úvěru na předfinancování dotace s názvem Krok za krokem ke třetímu tisíciletí  
18. Schválení dodavatele stavebních prací na akci: Stavební práce – ZŠ Hazlov 
19. Schválení RO 1/2021 
20. Schválení proplacení faktury za těžbu dřeva 
21. Schválení provedení opravy komunikace p. č. 1729 v k. ú. Hazlov 
22. Schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na akci: Přeložka a doplnění VO, Hazlov – pod mostem 
23. Schválení víceprací za sádrokartonové konstrukce na akci: „Rekonstrukce bývalé restaurace u zámku 

Hazlov č. p. 310 na p. p. č. 9/2 Obecní úřad-knihovna-konferenční a výstavní prostory“ 
24. Schválení pořízení nového serveru 
25. Schválení podání žádosti o dotaci na rekonstrukci ZŠ Hazlov na Ministerstvo financí 
26. Schválení provedení odstranění ornice a následné úpravy plochy u budovy bývalého kina 
27. Projednání žádosti o prodej pozemku p. č. 940/3 v k. ú. Hazlov  
28. Různé 

Usnesení č. 1/19/2021: 

zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje: zveřejněný program jednání 
Termín kontroly: pro 8 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 2/19/2021: 

zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje: návrhovou komisi ve složení: Bohuslava Harantová a Josef Vyskočil. 
Termín kontroly: pro 8 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

 



Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 

________________________________________________________________________________ 

 

Usnesení č. 3/19/2021: 

Zastupitelstvo obce Hazlov určuje:  zapisovatelem zápisu z jednání zastupitelstva Ivonu Válkovou 
Termín kontroly: pro 8 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

 
Usnesení č. 4/19/2021: 

Zastupitelstvo obce Hazlov určuje:   ověřovateli zápisu z jednání Michala Zoufalého a Jindřicha 
Junga. 

Termín kontroly: pro 8 členů, proti 0 členů, zdržel se 1 člen 

Usnesení č. 5/19/2021: 

Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:   znění zápisu z 18. zasedání zastupitelstva obce Hazlov ze 
dne 24. 2. 2021. 

Termín kontroly: pro 8 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 6/19/2021: 

Zastupitelstvo obce Hazlov bere na vědomí:  kontrolu plnění usnesení. Zatím nebylo splněno usnesení 
č. 14, 21, 22, 35 a 36/18/2021, ostatní usnesení podléhající kontrole plnění usnesení byla splněna. 

Termín kontroly: pro 8 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 7/19/2021: 

Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:  záměr prodeje pozemku p. č. 1037/9 o celkové výměře 
710m2 v k. ú. Hazlov odděleného GP z pozemku p. č. 1037/1.  

Termín kontroly: pro 8 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 8/19/2021: 

Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:  prodej pozemku p. č. 1/1 o celkové výměře 67 m2 v k. ú. 

Hazlov manželům Silvě a Jiřímu Petránkovým za 100,-Kč/m2 a pověřuje starostku obce podpisem kupní 

smlouvy. 

Termín kontroly: pro 8 členů, proti 0 členů, zdržel se 0 člen 

Usnesení č. 9/19/2021: 

Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:  záměr prodeje pozemku p. č. 892/11 v k. ú. Hazlov.  
Termín kontroly: pro 8 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 10/19/2021: 

Zastupitelstvo obce Hazlov zamítá:   schválení záměru prodeje pozemků p. č. 1535 a p. č. 1536/1 
v k. ú. Hazlov.  

Termín kontroly: Pro 7 členů, proti 1 člen, zdrželo se 0 členů 

 
Usnesení č. 11/19/2021: 

Zastupitelstvo obce Hazlov bere na vědomí:  Zápis z jednání kontrolního výboru obce Hazlov ze dne 24. 3. 
2021 a Plán práce KV. 

Termín kontroly: pro 8 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 



Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 

________________________________________________________________________________ 

 

Usnesení č. 12/19/2021: 

Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:  Základní škole přijetí daru ze Státních hmotných rezerv 
v podobě respirátorů v celkové ceně 12. 450,- Kč.   

Termín kontroly: pro 8 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 13/19/2021: 

Zastupitelstvo obce Hazlov odkládá:  poskytnutí finančního příspěvku na činnost v roce 2021 pro 
Kuželky Jiskra Hazlov z. s. ve výši 180.000,- Kč do dalšího zastupitelstva.  

Termín kontroly: pro 8 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

 
Usnesení č. 14/19/2021: 
 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:  prodej pozemku p. č. 568/2 o celkové výměře 1m2 
odděleného GP z pozemku p. č. 568 v k. ú. Táborská panu Janu Lemkovi za 100,-Kč /m2 a pověřuje starostku 
obce podpisem kupní smlouvy. 

Termín kontroly: pro 8 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 15/19/2021: 

Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:  prodej pozemku p. č. 10/5 o velikosti 110 m2  v k. ú. Lipná u 

Hazlova panu Martinu Taitlovi za 100,-Kč /m2 a pověřuje starostku obce podpisem kupní smlouvy.  

Termín kontroly: pro 8 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 16/19/2021: 

Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:  uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene a dohody o umístění stavby č. IV-12-0017896 Hazlov (CH) P.1157/17, KNN do pozemků p. č. 
1088/1, 1698, 62/3 1699/4 a 1968 vše v k. ú. Hazlov a pověřuje starostku podpisem smlouvy. 

Termín kontroly: pro 8 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 17/19/2021: 

Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:   uzavření smlouvy o úvěru č. 99028899306 (registrační číslo 
žádosti) s Komerční bankou, a.s. ve výši 15.922.000,-Kč s účelem úvěru na Předfinancování dotace na projekt 
„Krok za krokem ke třetímu tisíciletí“ a jeho dofinancování včetně všech podmínek a pověřuje starostku obce 
podpisem smlouvy o úvěru. 

Termín kontroly: pro 8 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů  

Usnesení č. 18/19/2021: 

Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:  jako dodavatele stavebních prací na akci: „Stavební práce – 

ZŠ Hazlov“ společnost STURMBAU s.r.o., IČO: 05689376, která podala nejvýhodnější nabídku ve výši 

3.487.644,10Kč a pověřuje starostku obce podpisem smlouvy o dílo. 

Termín kontroly: pro 8 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 19/19/2021: 

Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:  rozpočtové opatření 1/2021. 
Termín kontroly: pro 8 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů 



Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 

________________________________________________________________________________ 

 

Usnesení č. 20/19/2021: 

Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:   proplacení faktury Jaroslavu Durcovi za těžbu dřeva ve výši 
145.200,- Kč.  

Termín kontroly: pro 8 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 21/19/2021:  

Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:   provedení opravy komunikace p. č. 1729 v k. ú. Hazlov 
společností Údržba silnic KK, a.s. za celkovou částku 760.678,-Kč. 

Termín kontroly: pro 8 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 22/19/2021: 

Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:  dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na akci: „Přeložka o doplnění 
VO, Hazlov – pod mostem“, kterým se cena díla zvyšuje o 40.079,-Kč na celkovou. 

Termín kontroly: pro 8 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 23/19/2021: 

Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:   Proplacení víceprací za sádrokartonové konstrukce na akci: 
„Rekonstrukce bývalé restaurace u zámku Hazlov č. p. 310 na p. p. č. 9/2 Obecní úřad – knihovna - 
konferenční a výstavní prostory“ za celkovou částku 483.761,-Kč. 

Termín kontroly: pro 5 členů, proti 0 člen, zdrželi se 3členové 

Usnesení č.24/19/2021 

Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:   pořízení nového serveru za celkovou částku do 120.000,- Kč. 
Termín kontroly: pro 8 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 25/19/2021: 

Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:   

1- podání žádosti o dotaci v roce 2021 do podprogramu: 298D2280 – Podpora obnovy a rozvoje 
materiálně technické základny regionálního školství v působnosti obcí, Název projektu: Základní devítiletá 
škola a školka Hazlov – rekonstrukce Celkové výdaje projektu 10 498 558,- Kč 

2- zajištění spolufinancování projektu Základní devítiletá škola a školka Hazlov – rekonstrukce ve výši 
minimálně 10% celkových způsobilých výdajů projektu. A prohlašuje tímto, že má k dispozici dostatečnou výši 
finančních prostředků na její zabezpečení.  

3- zajištění předfinancování projektu  

a ukládá starostce obce paní Lence Dvořákové zabezpečit veškeré úkony spojené s výše uvedeným 
usnesením. 

Termín kontroly: pro 8 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 26/19/2021: 

Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:  provedení odstranění ornice a následné úpravy plochy u 
budovy bývalého kina společností Údržba silnic KK, a.s. za celkovou částku 374.241,-Kč.  
 

Termín kontroly: pro 8 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů  



Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 

________________________________________________________________________________ 

 

Usnesení č. 27/19/2021: 

Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:  záměr prodeje pozemku p. č. 940/3 o celkové výměře 247 m2 
v k. ú. Hazlov     

Termín kontroly: pro 8 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů 

 

 

V Hazlově, dne: 6. 4. 2021 

 

 

 

Lenka Dvořáková 
starostka obce Hazlov 

 Ing. David Kojan 
místostarosta obce Hazlov 

 


